
Moderní Apartmány s Výhledem
na Moře

Od 399.000 € DEV-AZM

2 Koupelny 2 Ložnice

87 - 116 m² 32 - 96 m²

None Nov 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15762-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt se skládá ze 7 bloků se 74 apartmány, které mají 2 nebo 3 ložnice. Apartmány
se pohybují od přízemních jednotek se soukromými zahradami až po penthousy s velkými
terasami. Každý apartmán nabízí otevřený plán s velkými okny, aby maximalizoval přirozené
světlo.

Vybavení
Komplex zahrnuje širokou škálu vybavení pro rezidenty, jako je nekonečný bazén s výhledem
na moře, krásně upravené zahrady, společenský klub a posilovna. Všechna parkovací místa a
skladovací prostory se nacházejí v podzemí, aby společné prostory zůstaly bezpečné a
prostorné.

Specifikace
Každý apartmán je vybaven plně zařízenou kuchyní se spotřebiči Siemens, elektrickými
roletami a LED osvětlením. Podlahy jsou vysoce kvalitní porcelánová kamenina od společnos�
Porcelanosa v celém apartmánu a koupelny jsou vybaveny prémiovými dlaždicemi.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje technologie šetrné k životnímu prostředí, včetně aerotermálního systému,
který šetří až 78 % spotřeby elektřiny využíváním obnovitelných zdrojů energie pro ohřev
vody a klima�zaci.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/15762-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Společenský Klub
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 399.000 €

VAT (10%) 39.900 €

Stamp Duty (1.2%) 4.788 €

Lawyer Fees (1%) 3.990 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/15762-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator
















Moderní Apartmány s Výhledem na Moře
Od 399.000 € DEV-AZM

2 Koupelny 2 Ložnice

87 - 116 m² 32 - 96 m²

None Nov 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15762-moderni-apartmany-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

